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Joensuun kaupunkikonsernin kehittämishankemäärärahojen käytöstä on raportoitu  
vuosittain kaupunginhallitukselle. Raportti kattaa kaikki merkittävät 
kehittämisprojektit, joihin konserni on saanut ulkopuolista rahoitusta. Raportin 
alussa on esitetty kuvaukset kaupunginhallituksen kehittämishankemäärärahoin 
rahoitetuista hankkeista. Näistä on päätetty joko kaupunginhallituksen tai 
viranhaltijan päätöksellä. Raportilla on esitetty myös muiden kaupungin toimialojen 
merkittävimmät hankkeet sekä elinkeinoyhtiön Business Joensuu Oy:n 
olennaisimmat hankkeet.   
 
Vuosittaisen yhteenvedon lisäksi hankkeet raportoidaan yksityiskohtaisesti 
rahoittajan ohjeiden ja aikataulujen mukaisesti. Kaikista hankkeista on myös tehty 
hallintosäännön mukaiset tarvittavat päätökset. Saatujen tietojen mukaan 
päärahoittajat ovat hyväksyneet hankehakemuksissa kuvatut sekä jo toteutetut 
toimet ja kaupunki on saanut ulkopuoliset rahoitukset suunnitellusti.  
 
Joensuun kaupunki rahoitti  konsernipalvelujen kehittämishankemäärärahoista 
vuonna 2021 kehittämishankkeita yhteensä noin 184.000 000 eurolla. Hankkeilla 
edistetään konsernistrategian mukaisten tavoitteiden toteutumista, mm. kaupungin 
elinvoimaa ja kuntalaisten hyvinvointia. 

 
Uusi hankekausi ”Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027” on käynnistynynyt 
loppuvuodesta 2021. Uudistuva ja osaava Suomi -ohjelmasta rahoitetaan 
tutkimus- ja kehittämistoimintaa, pk-yritysten kasvua ja kilpailukykyä, 
energiatehokkuutta, ilmastonmuutokseen sopeutumista ja kiertotaloutta. 
Ohjelmasta rahoitettavat hankkeet tukevat myös työllistymistä, kouluttautumista 
sekä syrjäytymisen ehkäisyä.Pohjois-Karjalan maakuntaliitto tulee avaamaan 
ohjelmakauden 2021–2027 ensimmäisen hankehaun tämänhetkisen arvion 
mukaan huhtikuun aikana. Pohjois-Karjalaan vuosille 2021-2022 kohdennettu 
myöntövaltuus on noin 38 miljoonaa euroa, josta Pohjois-Karjalan maakuntaliiton 
osuus on noin 6,3 miljoonaa euroa. Hankehakujen käynnistyminen on viivästynyt 
Työ- ja elinkeinoministeriön vastuulla olevan EURA 2021 -järjestelmään liittyvien 
haasteiden takia. Etelä-Savon ELY-keskus on avannut haun 14.3. yritystukien 
osalta. 
 
Marraskuussa 2021 hyväksytty konsernistrategia määritelee kuluvan 
valtuustokauden ja vuoden 2022 hanketoimintaa. Uusien hankkeiden tulee 
toteuttaa konsernistrategiaa eikä muihin kehittämishankkeisiin ryhdytä. Myös 
hankkeiden käsittelyprosessi, seuranta ja Joensuun kaupungin 
kehittämishankeohjeet (Kh 5.10.2020 § 356) tullaan uudistamaan vuoden 2022 
aikana. 
 
Valmistelija: kansliapäällikkö 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää 
 
merkitä liitteenä olevan raportin Joensuun kaupungin kehittämishankkeista 
vuodelta 2021 tiedoksi. 
 
Päätös: 
Merkittiin tiedoksi. 


